

Vietos plėtros strategijų atrankos ir
įgyvendinimo
taisyklių 8 priedas

PATVIRTINTA

Visagino miesto vietos veiklos grupės visuotinio susirinkimo

2022 m. kovo mėn 15 d. sprendimu Nr._3_

Visagino miesto VVG

(miesto VVG pavadinimas)

VISAGINO MIESTO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA 2016-2022 M.

(vietos plėtros strategijos pavadinimas)

metinė įgyvendinimo ataskaita už 2021 metus

2022 m. kovo 7 d.

1. INFORMACIJA APIE VIETOS PLĖTROS STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO PAŽANGĄ

1.1. Informacija apie vietos plėtros strategijos (toliau – strategija) veiksmų įgyvendinimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos:

Informacija apie strategijoje veiksmui numatytos lėšų sumos panaudojimą						
Strategijoje veiksmui numatyta Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų (toliau - paramos lėšos) suma, Eur	Strategijoje veiksmui numatyta savivaldybės biudžeto lėšų, kitų viešųjų lėšų ir privačių lėšų (toliau - prisidėjimo lėšos) suma, Eur	Įgyvendinamų vietos plėtros projektų (toliau – projektas) skaičius, vnt.	Baigtų projektų skaičius, vnt.	Paramos lėšų suma, už kurią sudaryta projektų finansavimo sutarčių, Eur	Prisidėjimo lėšų suma, numatyta sudarytose projektų finansavimo sutartyse, Eur	Panaudota paramos lėšų suma, Eur
		<i>Nurodomas projektų, dėl kurių projektų vykdytojai su Agentūra yra sudarę projektų finansavimo sutartis, skaičius (išskyrus baigtus projektus ir projektus, kurių finansavimo sutartis yra nutrauktos)</i>	<i>Nurodomas įgyvendintų projektų skaičius</i>	<i>Nurodoma paramos lėšų suma, numatyta įgyvendinamų ir baigtų projektų finansavimo sutartyse</i>	<i>Nurodoma prisidėjimo lėšų suma, numatyta įgyvendinamų ir baigtų projektų finansavimo sutartyse</i>	<i>Nurodoma projektų vykdytojams išmokėta paramos lėšų suma</i>
1. Tikslas: Sukurti naujas, plėtoti esamas bei teikti socialines ir sociokultūrinės paslaugas socialinę atskirtį patiriančių darbingo amžiaus Visagino miesto gyventojų socialinei atskirčiai mažinti.						
1.1. Uždavinys: Teikti socialines paslaugas socialinę atskirtį patiriantiems darbingiems gyventojams ar jų šeimos nariams, kurie dėl amžiaus, neįgalumo ar kitų priežasčių negali savarankiškai rūpintis asmeniniu gyvenimu ir pilnavertiškai dalyvauti visuomenės gyvenime.						
1.1.1. Veiksmas: Teikti bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas (asmeninės higienos ir priežiūros paslaugų organizavimo, pagalbos į namus, psichosocialinės pagalbos, socialinių įgūdžių ugdymo ir palaikymo ir kt.) socialinę atskirtį patiriantiems darbingiems gyventojams.						
30482,63	5584,18	1	1	31292,00	8372,12	19035,48
Informacija apie 1.1.1 veiksmo įgyvendinimą:						
<p>1) <i>baigtos įgyvendinti:</i> Veikla 1. Savanorių mokymas, koordinavimas ir savanoriška veikla. Tikslinė grupė: 5 savanorių. Veikla 2: Teikti psichosocialinę pagalbą organizuojant kaniterapijos užsiėmimus. Tikslinė grupė: 10 socialinę atskirtį patiriantys darbingi gyventojai ir jų šeimos nariai, neįgalieji, darbingi skurstantys gyventojai. <i>Įgyvendinamos:</i> Veikla 3: Savanoriškos veiklos skatinimas. Tikslinė grupė: 4 savanorių. Veikla 4: Socialinės paslaugos teikimas. Tikslinė grupė: 7 socialinę atskirtį patiriantys darbingi gyventojai ir jų šeimos nariai, neįgalieji, darbingi skurstantys gyventojai.</p> <p>2) <i>Įgyvendinamos:</i> Veikla 1. 1.Savanoriškos veiklos skatinimas. 1.1. Savanorių pritraukimas ir mokymas Tikslinė grupė: 4 savanorių. Veikla 2. 2. Socialinės paslaugos teikimas. 2.1.Menu terapijos paslaugos teikimas Tikslinė grupė: 7 socialinę atskirtį patiriantys darbingi gyventojai ir jų šeimos nariai, neįgalieji, darbingi skurstantys gyventojai. 2.2. Įrangos ir baldų įsigijimas / 1 baldų komplektas</p>						

4) strategijoje suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), įgyvendinamų projektų finansavimo sutartyse prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.						
1.1.2. Veiksmas: Sukurti ir įgyvendinti socialinių įgūdžių tobulinimo programas tikslinėms gyventojų grupėms, siekiant ugdyti bendravimo, namų ūkio tvarkymo, higienos, šeimos finansų valdymo, pozityvaus vaikų auklėjimo ir pan. gebėjimus.						
12675,00	2325,00	0	1	12675,00	2638,90	12674,95
Informacija apie 1.1.2 veiksmo įgyvendinimą:						
1) <i>baigtos įgyvendinti:</i> Veikla 1. Savanorių pritraukimas ir mokymas. Tikslinė grupė: 6 savanorių. Veikla 2. Dalyvių pozityvios tėvystės įgūdžių stiprinimas. Tikslinė grupė: 62 socialinę atskirtį patiriantys darbingi gyventojai ir jų šeimos nariai, neįgalieji, darbingi skurstantys gyventojai.						
2) įgyvendintos visos veiksmo veiklos dėl visų veiksmo tikslinių grupių.						
4) strategijoje buvo suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), įgyvendinamų projektų finansavimo sutartyse. prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.						
5) baigtų projektų vykdymo metu panaudota ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma: a) suma sumažinta projekto vykdymo metu; b) faktiškai išmokėta paramos suma pagal sutartį mažesnė 0,05 Euro.						
1.1.3. Veiksmas: Teikti informavimo ir tarpininkavimo paslaugas gaunant bendrąsias ir specialiąsias socialines paslaugas, sukuriant ir palaikant nevyriausybinę organizaciją, teikiančią tokias paslaugas, tinklaveiką.						
12675,00	2325,00	0	1	12675,00	3171,67	12675,00
Informacija apie 1.1.3 veiksmo įgyvendinimą:						
1) <i>baigtos įgyvendinti:</i> Veikla 1. Savanoriškos veiklos skatinimas, organizavimas, savanorių mokymai. Tikslinė grupė: 5 savanorių. Veikla 2. Informacijos apie įvairiose organizacijose prieinamas socialines ir kitas reikalingas paslaugas sklaida projekto dalyviams. Tikslinė grupė: 31 socialinę atskirtį patiriantys darbingi gyventojai ir jų šeimos nariai, neįgalieji, darbingi skurstantys gyventojai.						
3) Įgyvendintos visos veiksmo veiklos dėl visų veiksmo tikslinių grupių						
4) strategijoje buvo suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), įgyvendinamų projektų finansavimo sutartyse prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.						
1.1.4. Veiksmas: Organizuoti krizių įveikimo paslaugoms teikti savanorystės pagrindu veikiančias savipagalbos grupes, siekiant mažinti darbingų asmenų socialinę atskirtį.						
22518,17	7481,83	0	2	22538,96	7722,49	22518,17
Informacija apie 1.1.5 veiksmo įgyvendinimą:						
1) <i>baigtos įgyvendinti:</i> Veikla 1: Atrinkti, apmokyti savanorius ir skatinti jų savanorišką veiklą. Tikslinė grupė: 15 savanorių. Veikla 2: Savipagalbos grupės susitikimų organizavimas. Tikslinė grupė: 22 socialinę atskirtį patiriantys darbingi gyventojų ir jų šeimos nariai, neįgalieji, darbingi skurstantys gyventojai.						
3) Įgyvendintos visos veiksmo veiklos dėl visų veiksmo tikslinių grupių						
4) strategijoje buvo suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), įgyvendintų projektų finansavimo sutartyse prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.						
1.2. Uždavinys: Teikti sociokultūrinės paslaugas socialinę atskirtį patiriantiems darbingiems asmenims didinant jų socialinę integraciją.						
1.2.1. Veiksmas: Sukurti ir įgyvendinti valstybinės kalbos įgūdžių tobulinimo programą, skirtą tikslinės grupės asmenims, kurie dėl nepakankamų valstybinės						

kalbos įgūdžių turi mažesnes bendravimo, asmenybės tobulinimo bei įsidarbinimo galimybes ir patiria socialinę izoliaciją.						
31239,23	8907,82	1	1	30931,51	12279,42	30846,93
Informacija apie 1.2.1. veiksmo įgyvendinimą:						
<p>1.1) <i>baigtos įgyvendinti</i>: Veikla: Dalyvių valstybinės kalbos įgūdžių tobulinimas tam atrinkus ir apmokius savanorius. Tikslinė grupė: 13 ekonomiškai neaktyvūs darbingo amžiaus socialinę atskirtį patiriantys tautinėms mažumoms priklausantys Visagino gyventojai, nemokantys valstybinės kalbos ar mokantys ne aukštesniu kaip pradedančio vartotojo (A1 ar A2) lygiu. Tikslinė grupė: 13 savanorių.</p> <p>1.2.) <i>Įgyvendinamos</i>: Veikla: Dalyvių valstybinės kalbos įgūdžių tobulinimas tam atrinkus ir apmokius savanorius. Tikslinė grupė: 7 ekonomiškai neaktyvūs darbingo amžiaus socialinę atskirtį patiriantys tautinėms mažumoms priklausantys Visagino gyventojai, nemokantys valstybinės kalbos ar mokantys ne aukštesniu kaip pradedančio vartotojo (A1 ar A2) lygiu. Tikslinė grupė: 7 savanorių.</p> <p>2) Įgyvendintos veiksmo veiklos ne visoms veiksmo tikslinėms grupėms. Strategijoje 1.2.1. veiksmui naudos gavėjai yra socialinę atskirtį patiriantys darbingi gyventojai ir jų šeimos nariai, neįgalieji, darbingi skurstantys gyventojai, pabėgėliai. 2018 m. pabėgėlių pritraukti į projektą nepavyko, nepaisant to jog interneto svetainėje adresu https://visaginas.lt/visagino-vvg/naujienos/336 „Valstybinės kalbos vartojimo įgūdžių tobulinimo programos, skirtos socialinę atskirtį patiriantiems kitakalbiams visaginiečiams, įgyvendinimas“ projekto pradžios metu buvo išplatintas kvietimas pabėgėliams dalyvauti projekte. Projektas baigtas 2019 m. liepos mėn. Projektas „Valstybinės kalbos vartojimo įgūdžių tobulinimo programos, skirtos socialinę atskirtį patiriantiems kitakalbiams visaginiečiams, įgyvendinimas-2“ pagal strategijos veiksmą 1.2.1. pradėtas 2020 m., oficialiai 2020 m. Visagino mieste pabėgėlių nėra.</p> <p>3) dėl 307,72 Euro paramos lėšų dalies (0,99 proc.) nesudaryta projektų finansavimo sutarčių;</p> <p>4) strategijoje buvo suplanuota 15,5 proc. pridedimo lėšų sumos dalis (proc.), įgyvendinamų projektų finansavimo sutartyse pridedimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą pridedimo lėšų procentinę dalį.</p> <p>5) projekto metu panaudota ne visa strategijos veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma: <i>2021 m. gruodžio 31 d. faktiškai išmokėta paramos suma mažesnė 392,30 Euro</i>. Projektas baigtas 2022 m. sausio 05 d. Informacija gali būti patikslinta ataskaitoje apie strategijos įgyvendinimo pabaigą.</p>						
1.2.2. Veiksmas: Organizuoti edukacines-pažintines programas tautinių mažumų savirealizacijai ir savitumui atskleisti, siekiant didinti marginalių bendruomenės grupių integraciją.						
33017,38	6049,01	0	2	32625,34	11284,87	32625,11
Informacija apie 1.2.2. veiksmo įgyvendinimą:						
<p>1) <i>Baigtos įgyvendinti</i>: Veikla 1. Savanoriškos veiklos skatinimas. Tikslinė grupė: 8 savanoriai. Veikla 2: Sociokultūrinių paslaugų ir kitų reikalingų paslaugų socialinę atskirtį patiriantiems gyventojams teikimas. Tikslinė grupė: 9 socialinę atskirtį patiriantys darbingi Visagino gyventojai ir jų šeimos nariai, neįgalieji, darbingi skurstantys gyventojai, pabėgėliai.</p> <p><i>Baigtos įgyvendinti</i>: Veikla 3: Savanorių pritraukimas, atranka, pasirengimas ir mokymai. Tikslinė grupė: 10 savanorių. Veikla 4: Edukacinių-pažintinių programų vykdymas. Tikslinė grupė: 20 Visagino miesto socialinę atskirtį patiriančių gyventojų, atitinkančių bent vieną iš žemiau nurodytų tikslinių grupių: tautinėms mažumoms priklausantys asmenys, kurie nemoka valstybinės kalbos arba kurie moka valstybinę kalbą ne aukštesniu kaip pradedančio vartotojo (A1 ar A2) lygiu; nepasiturintys asmenys ir šeimos, kuriems pagal Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama; daugiavaikių šeimų nariai (tėvai, jų vaikai ir įvaikiai, kurių amžius iki 18 metų arba tuo atveju, kai vaikai ir įvaikiai yra nedirbantys ir nesusituokę, mokymo įstaigų dieninių skyrių moksleiviai ir studentai – kurių amžius nuo 18 iki 24 metų, kartu gyvenantys jų seneliai), motinos (tėvai), vienos (-i) auginančios (-ys) vaiką (-us) iki 14 metų. Strategijoje šito veiksmo naudos gavėjai: socialinę atskirtį patiriantys darbingi gyventojai ir jų šeimos nariai, neįgalieji, darbingi skurstantys gyventojai, pabėgėliai.</p>						

<p>2) Įgyvendintos veiksmo veiklos ne visoms veiksmo tikslinėms grupėms. Strategijoje 1.2.2. veiksmui įgyvendinti tarp naudos gavėjų yra pabėgėliai. 2018 m. pabėgėlių pritraukti projekto vykdymui nepavyko, nepaisant to jog interneto svetainėje adresu https://visaginas.lt/visagino-vvg/naujienos/336 „Edukacinių-pažintinių programų tautinių mažumų savirealizacijai ir savitumui atskleisti organizavimas“ projekto pradžios metu buvo platintas kvietimas pabėgėliams dalyvauti projekte. Projektas baigtas 2019 m. liepos mėn. Projektas „Pažink Visagine gyvenančias tautas!“ pagal strategijos veiksmą 1.2.2. pradėtas 2020 m., oficialiai 2020 m. Visagino mieste pabėgėlių nėra.</p> <p>4) strategijoje buvo suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), įgyvendinamų projektų finansavimo sutartyse prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.</p> <p>5) baigtų projektų vykdymo metu panaudota ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma: faktiškai išmokėta paramos suma pagal sutartį mažesnė 392,27 Euro.</p>							
<p>2. Tikslas: Didinti Visagino m. gyventojų įsidarbinimo galimybes įgyvendinant neformaliojo ugdymo, praktinių darbo įgūdžių tobulinimo bei profesinio orientavimo programas.</p>							
<p>2.1. Uždavinys: Sudaryti palankias sąlygas neaktyviems darbingo amžiaus Visagino miesto gyventojams įgyti ir / ar tobulinti darbo rinkos poreikius atitinkančius profesinius bei praktinius darbo įgūdžius, didinančius šios tikslinės grupės įsidarbinimo galimybes.</p>							
<p>2.1.1. Veiksmas: Suteikti ir/ arba tobulinti tikslinės grupės profesinius įgūdžius 4 svarbiausiose Visagino m. srityse (energetikos, daugiabučių namų priežiūros, mažmeninės prekybos (taip pat ir internetu) bei telekomunikacijos sistemų bei vaizdo montavimo, redagavimo ir filmavimo srityse), sukuriant ir įgyvendinant pažangias neformaliojo ugdymo programas.</p>							
84148,39	15527,78	0	5	84147,8	25516,06	84142,73	
<p>Informacija apie 2.1.1. veiksmo įgyvendinimą:</p> <p>1) baigtos įgyvendinti: Veikla: savanoriška praktika. Tikslinė grupė: 52 ekonomiškai neaktyvūs darbingi Visagino m. gyventojai.</p> <p>2) Įgyvendintos veiksmo veiklos visiems veiksmo tikslinėms grupėms.</p> <p>4) strategijoje suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), įgyvendinamų projektų finansavimo sutartyse prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.</p> <p>5) projekto metu panaudota ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma – skirtumas sudaro 5,66 Eurų.</p>							
<p>2.1.2. Veiksmas: Teikti neaktyviems darbingo amžiaus gyventojams motyvavimo ir profesinio orientavimo paslaugas, pasitelkiant veikiančio verslo įmonių tinklaveiką bei išnaudojant darbo įgūdžiams tobulinti skirtų erdvių teikiamas galimybes.</p>							
15210,00	2790,00	1	0	15210,00	1102,28	7270,96	
<p>Informacija apie 2.1.2. veiksmo įgyvendinimą:</p> <p>1) Veikla 1: Savanoriškos veiklos skatinimas. Tikslinė grupė: 3 savanorių. Veikla 2: Motyvavimo ir profesinio orientavimo paslaugas pasitelkiant veikiančio verslo įmonių tinklaveiką bei išnaudojant darbo įgūdžiams tobulinti skirtų erdvių teikiamas galimybes. Tikslinė grupė: 8 ekonomiškai neaktyvūs darbingi Visagino m. gyventojai.</p> <p>4) strategijoje suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), įgyvendinamų projektų finansavimo sutartyse prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.</p>							
<p>2.1.3. Veiksmas: Teikti informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo ar kitas paslaugas apie įsidarbinimo galimybes neaktyviems darbingo amžiaus gyventojams, siekiant padidinti šios tikslinės grupės įsidarbinimo galimybes.</p>							
12027,95	2972,05	0	1	12028,11	2206,31	12027,95	

Informacija apie 2.1.3. veiksmo įgyvendinimą:						
1) <i>baigtos įgyvendinti</i> : Veikla 1: Savanorių pritraukimas ir mokymas. Tikslinė grupė: 6 savanoriai. Veikla 2: Projekto dalyvių atranka, konsultavimas ir informavimas bei tarpininkavimo paslaugų teikimas organizuojant Karjeros dienas. Tikslinė grupė: 12 darbingų ekonomiškai neaktyvių asmenų, vyresnių nei 14 metų, kurių deklaruota gyvenamoji vieta yra Visagino miestas.						
2) Įgyvendintos visos veiksmo veiklos visoms veiksmo tikslinėms grupėms.						
4) strategijoje suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), baigtų projektų finansavimo sutartyse prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.						
2.2. Uždavinys: Sudaryti palankias sąlygas ekonomiškai neaktyvių darbingo amžiaus gyventojų užimtumui didinti, kuriant ir įgyvendinant ne pilnos darbo dienos ir darbo namuose skatinimo programas.						
2.2.1. Veiksmas: Teikti informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo ar kitas paslaugas neaktyviems darbingiems gyventojams įsidarbinant ne pilną darbo dieną, sukuriant ir palaikant viešojo maitinimo įstaigų, siūlančių ne pilnos darbo dienos darbą tikslinėms grupėms, bendradarbiavimo tinklą						
12675,00	2325,00	0	1	12673,67	2948,49	12432,23
Informacija apie 2.2.1. veiksmo įgyvendinimą:						
1) <i>baigtos įgyvendinti</i> : Veikla 1: 1. Savanoriškos veiklos skatinimas, organizavimas, mokymai ir konsultavimas. Tikslinė grupė: 5 savanoriai. Veikla 2: Informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo ir kitos pagalbos įdarbinant teikiamas ekonomiškai neaktyviems darbingo amžiaus Visagino m. gyventojams. Tikslinė grupė: 8 darbingi skurstantys gyventojai, ekonomiškai neaktyvūs asmenys.						
2) Įgyvendintos visos veiksmo veiklos visoms veiksmo tikslinėms grupėms.						
3) strategijoje suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), projektų finansavimo sutartyse prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.						
4) projekto metu panaudota ne visa strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma: faktiškai išmokėta paramos suma pagal sutartį mažesnė 242,77 Eurų.						
2.2.2. Veiksmas: Organizuoti principu „Mamos mamoms“ paremtas vaikų priežiūros paslaugas, pasitelkiant ekonomiškai neaktyvias mamas, auginančias mažamečius vaikus, bei skatinant jų užimtumą bei spartesnę grįžimą į darbo rinką.						
12612,26	2387,84	0	1	12675,00	2924,87	12612,36
Informacija apie 2.2.2. veiksmo įgyvendinimą:						
1) <i>baigtos įgyvendinti</i> : Veikla 1: Savanorių pritraukimas ir mokymas. Tikslinė grupė: 5 savanoriai. Veikla 2: Informavimo paslaugų teikimas. Tikslinė grupė: 11 darbingų skurstančių gyventojų, ekonomiškai neaktyvių asmenų.						
2) įgyvendintos visos veiksmo veiklos visoms veiksmo tikslinėms grupėms.						
3) strategijoje suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), projektų finansavimo sutartyse prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.						
4) projekto metu panaudota didesnė strategijoje veiksmui įgyvendinti numatyta paramos lėšų suma: a) faktiškai išmokėta paramos suma didesnė 0,10 Eurų.						
2.2.3. Veiksmas: Teikti informavimo, konsultavimo, tarpininkavimo, motyvavimo ar kitas paslaugas ekonomiškai neaktyvioms mažamečius vaikus auginančioms mamoms apie laikiną darbą namuose, sukuriant ir palaikant darbą namuose siūlančių įmonių tinklaveiką.						
12675,00	2325,00	0	1	12675,00	3171,98	12675,00
Informacija apie 2.2.3. veiksmo įgyvendinimą:						

<p>1) <i>baigtos įgyvendinti</i>: Veikla 1: Savanoriškos veiklos skatinimas, savanorių mokymai. Tikslinė grupė: 5 savanoriai. Veikla 2: Teikti individualias informavimo ir konsultavimo paslaugas. Tikslinė grupė: 10 asm. - darbingų skurstančių gyventojų, ekonomiškai neaktyvių asmenų.</p> <p>2) įgyvendintos visos veiksmo veiklos visoms veiksmo tikslinėms grupėms</p> <p>3) strategijoje suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), projektų finansavimo sutartyse prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.</p>						
3. Tikslas: Sudaryti palankias sąlygas naujų įmonių steigimui bei jų plėtrai, įskaitant savarankišką darbą, paremtą lanksčiomis darbo sąlygomis.						
3.1. Uždavinys: Teikti neaktyviems darbingo amžiaus gyventojams arba darbingiems gyventojams, kurių pajamos neviršija namų ūkio skurdo ribos, taip pat verslininkams, kurie yra pradėję vietos plėtros strategijos įgyvendinimo teritorijoje vykdyti ūkinę komercinę veiklą ne anksčiau kaip prieš 1 metus iki pradėjimo dalyvauti projekto veiklose bei tokių įmonių darbuotojams kompleksinę pagalbą verslo kūrimui (įskaitant savarankišką darbą pradedančius asmenis) ar pradedamo verslo plėtojimui.						
3.1.1. Veiksmas: Teikti tikslinės grupės atstovams konsultavimo paslaugas verslo kūrimo ir plėtros klausimais.						
12674,92	2324,92	0	1	12675,00	2324,99	12674,92
Informacija apie 3.1.1. veiksmo įgyvendinimą:						
<p>1) <i>baigtos įgyvendinti</i>: Veikla 1: Savanoriškos veiklos skatinimas, organizavimas, mokymai ir konsultavimas. Tikslinė grupė: 3 savanoriai. Veikla 2: Projekto dalyvių informavimas, konsultavimas, neformalusis mokymas, siekiant paskatinti juos pradėti verslą. Tikslinė grupė: 11 Visagino m. darbingų gyventojų, kurie yra ekonomiškai neaktyvūs asmenys ar bedarbiai; kuriems (ar kurių šeimoms) pagal LR piniginių socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama.</p> <p>2) įgyvendintos visos veiksmo veiklos visoms veiksmo tikslinėms grupėms</p> <p>3) strategijoje buvo suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), įgyvendinamų projektų finansavimo sutartyse yra 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), ji nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.</p>						
3.1.2. Veiksmas: Teikti „verslas-verslui“ paslaugas tikslinės grupės atstovams turizmo, energetikos, smulkaus ir vidutinio verslo bei kultūros ir meno srityse, pasitelkiant tinklaveiką bei mentorystę.						
21125,00	3875,00	0	1	21125,00	5495,70	21125,00
Informacija apie 3.1.2. veiksmo įgyvendinimą:						
<p>1) <i>baigtos įgyvendinti</i>: Veikla 1: Savanorių mokymas, koordinavimas ir savanoriška veikla. Tikslinė grupė: 4 savanoriai. Veikla 2: Teikti mentorystės paslaugas bei organizuoti mokymus jauno verslo subjektams. Tikslinė grupė: 20 verslininkų, kurie yra pradėję vietos plėtros strategijos įgyvendinimo teritorijoje vykdyti ūkinę komercinę veiklą ne anksčiau kaip prieš 1 metus iki pradėjimo dalyvauti projekto veiklose.</p> <p>2) įgyvendintos visos veiksmo veiklos visoms veiksmo tikslinėms grupėms</p> <p>3) strategijoje suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), projektų finansavimo sutartyse prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.</p>						
3.1.3. Veiksmas: Teikti pagalbą surandant tiekėjus ar klientus jauno verslo atstovų sukurtiems produktams realizuoti, siekiant didinti šios tikslinės grupės verslumą ir užimtumą.						
12675,00	2325,00	0	1	12675,00	5812,00	12675,00
Informacija apie 3.1.3. veiksmo įgyvendinimą:						

- 1) *baigtos įgyvendinti*: Veikla 1: Savanorių pritraukimas, savanoriškos veiklos organizavimas, mokymas. Tikslinė grupė: 11 savanoriai. Veikla 2 : Projekto dalyvių konsultavimas, mentorystės renginio organizavimas, pagalbos randant klientus per produkcijos realizavimo tinklaveiką organizavimas. Tikslinė grupė: 4 jauno verslo atstovai, kurie yra pradėję vietos plėtros strategijos įgyvendinimo teritorijoje vykdyti ūkinę komercinę veiklą ne anksčiau kaip prieš 1 metus iki pradėjimo dalyvauti projekto veiklose.
- 2) įgyvendintos visos veiksmo veiklos visoms veiksmo tikslinėms grupėms
- 3) strategijoje suplanuota 15,5 proc. prisidėjimo lėšų sumos dalis (proc.), projektų finansavimo sutartyse prisidėjimo lėšų sumos dalis nėra mažesnė už strategijoje numatytą prisidėjimo lėšų procentinę dalį.

1.2. Informacija apie strategijos veiksmų įgyvendinimo geruosius pavyzdžius:

(pateikite sėkmingai įgyvendintų ar įgyvendinamų vietos plėtros projektų gerųjų pavyzdžių, bent po vieną kiekvienam iš strategijos tikslų; teikdami metinę ataskaitą pavyzdžius teikite iš tų metų, už kuriuos atsiskaitote, o teikdami galutinę ataskaitą - pavyzdžius iš viso vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpio)

Eil. Nr.	Vietos plėtros projekto pavadinimas	Vietos plėtros projekto vykdytojo pavadinimas	Skirta paramos suma, Eur	Trumpas vietos plėtros projekto turinio aprašymas, nurodant projekto tikslus, tikslines grupes, pagrindines projekto veiklas, pasiektus ir (ar) numatytus pasiekti rezultatus

1.3. Informacija apie strategijos rodiklių pasiekimą nuo strategijos įgyvendinimo pradžios iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos:

1.3.1. Produkto ir rezultato rodikliai:

Rodiklio pavadinimas	Pagal strategiją siekiama reikšmė	Projektuose, kurie įtraukti į vietos plėtros projektų sąrašą, suplanuota	Įgyvendinamuose ir baigtuose projektuose numatyta pasiekti rodiklio reikšmė	Pasiekta rodiklio reikšmė	Paiškinimas

		pasiekti rodiklio reikšmė			
1. Tikslas: Sukurti naujas, plėtoti esamas bei teikti socialines ir sociokultūrinės paslaugas socialinę atskirtį patiriančių darbingo amžiaus Visagino miesto gyventojų socialinei atskirčiai mažinti.					
1.1. Uždavinys: Teikti socialines paslaugas socialinę atskirtį patiriantiems darbingiems gyventojams ar jų šeimos nariams, kurie dėl amžiaus, neįgalumo ar kitų priežasčių negali savarankiškai rūpintis asmeniniu gyvenimu ir pilnavertiškai dalyvauti visuomenės gyvenime.					
Rezultato rodikliai: BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis procentais Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujančių dalyvių (vietos bendruomenės nariai) dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, procentais Darbingi asmenys (vietos bendruomenės nariai), kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl projekto veiklų dalyvių dalyvavimo projekto veiklose (praėjus 6 mėnesiams po projekto veiklų dalyvių dalyvavimo ESF veiklose)“, procentais					
Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujančių dalyvių (vietos bendruomenės nariai) dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, procentais	10			18	<i>(Nurodomas informacijos šaltinis, kuriuo remiantis nustatyta pasiekta rodiklio reikšmė, taikyta metodika pasiektai rodiklio reikšmei nustatyti; jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti, paaiškinamos nepasiekimo priežastys taip pat priemonės, kurių vietos veiklos grupė imasi ir numato imtis rezultato rodikliui pasiekti)</i> Informacijos šaltinis: projektų vykdytojai pateikė informaciją apie savanoriškos veiklos sutarčių kopijas pateiktu į ESFA per DMS. Pasiekta rodiklio reikšmė nustatyta pagal 1.1.1., 1.1.2., 1.1.3., 1.1.4., veiksmų rezultatus (5 projektai iš 6): 5 projekto vykdymo metu buvo 39 savanoriaujančių dalyvių (100%), praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose - 7 savanoriaujančių dalyvių (18%). Pasiekta rodiklio reikšmė bus patikslinta 2022 m. II kv. po strategijos įgyvendinimo.
Darbingi asmenys (vietos bendruomenės nariai), kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl projekto veiklų	10			18,6	Informacijos šaltinis: projektų vykdytojai atliko dalyvių apklausą praėjus 6 mėnesiams po projektų pabaigos ir pateikė informaciją VVG raštu elektroniniu paštu arba žodžiu telefonu. Pasiekta rodiklio reikšmė nustatyta pagal 1.1.1., 1.1.2., 1.1.3., 1.1.4. veiksmų rezultatus. 5 (iš 6) projektų po projektų baigimo jau praėjo 6 mėn.: juose dalyvavo 161 (100%) socialinę atskirtį patiriantys darbingi gyventojai ir jų šeimos nariai, neįgalieji, darbingi skurstantys Visagino m. gyventojai. Darbingi asmenys (Visagino

dalyvių dalyvavimo projekto veiklose, procentais					bendruomenės nariai), kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl projekto veiklų dalyvių dalyvavimo projekto veiklose: - 30 asm. (18,6 %). Pasiekta rodiklio reikšmė bus patikslinta 2022 m. II kv.
Produkto rodikliai: BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes), asmenys/1 Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius/2					
BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes), asmenys	39	103	103	173	<i>(nurodomas informacijos šaltinis, kuriuo remiantis nustatyta pasiekta rodiklio reikšmė, taikyta metodika pasiektai rodiklio reikšmei nustatyti (šios informacijos nereikia teikti dėl produkto rodiklių „BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes)“, „Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius“ ar juos atitinkančių produkto rodiklių): jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti, paaiškinamos nepasiekimo priežastys ir priemonės, kurių vietos veiklos grupė imasi ir numato imtis rodikliui pasiekti)</i> 1 iš 6 projektų veikla baigta 2022 m. sausio mėn. Pasiekta rodiklio reikšmė bus patikslinta 2022 m. II kv.
Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius	6	6	6	6	
1.2. Uždavinys: Teikti sociokultūrinės paslaugas socialinę atskirtį patiriantiems darbingiems asmenims didinant jų socialinę integraciją.					
Rezultato rodikliai:					
Socialinių partnerių organizacijose ar NVO savanoriaujančių dalyvių (vietos bendruomenės nariai) dalis praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF	10			20,7	Informacijos šaltinis: projektų vykdytojų informacija raštu apie savanoriaujančių dalyvius (Visagino m. bendruomenės nariai) organizacijose praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, savanoristės veiklos sutarčių kopijos pateikti į ESFA per DMS. Pasiekta rodiklio reikšmė nustatyta pagal veiksmų 1.2.1. ir 1.2.2. rezultatus: 3 (iš 4) projektuose dalyvavo 29 savanoriaujantis dalyvis (100%), praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose liko 6 savanoriaujantys dalyviai (20,7 %). Pasiekta rodiklio reikšmė bus patikslinta 2022 m. II kv.

veiklose, procentais					
Darbingi asmenys (vietos bendruomenės nariai), kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl projekto veiklų dalyvių dalyvavimo projekto veiklose, procentais	10			41,5	<p>Informacijos šaltinis: projekto vykdytojai atliko dalyvių apklausą praėjus 6 mėnesiams po projektų pabaigos ir pateikė informaciją VVG raštu elektroniniu paštu arba žodžiu telefonu.</p> <p>Pasiekta rodiklio reikšmė nustatyta pagal 1.2.1., 1.2.2. veiksmų rezultatus 3 (iš 4) projektų, po projektų baigimo jau praėjo 6 mėn.: baigtuose projektuose dalyvavo 53 (100%) (13 ekonomiškai neaktyvūs darbingo amžiaus socialinę atskirtį patiriantys tautinėms mažumoms priklausantys Visagino gyventojai, nemokantys valstybinės kalbos ar mokantys ne aukštesniu kaip pradedančio vartotojo (A1 ar A2) lygiu ir 40 socialinę atskirtį patiriantys darbingi Visagino gyventojai ir jų šeimos nariai, neįgalieji, darbingi skurstantys gyventojai.</p> <p>Darbingi asmenys (Visagino bendruomenės nariai), kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl projekto veiklų dalyvių dalyvavimo projekto veiklose: - 22 asm. (41,5 %).</p> <p>Pasiekta rodiklio reikšmė bus patikslinta 2022 m. II kv.</p>
Produkto rodikliai:					
BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes), asmenys	39	82	82	96	
Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius	4	4	4	4	
2. Tikslas: Didinti Visagino m. gyventojų įsidarbinimo galimybes įgyvendinant neformaliojo ugdymo, praktinių darbo įgūdžių tobulinimo bei profesinio orientavimo programas.					
2.1. Uždavinys: Sudaryti palankias sąlygas neaktyviems darbingo amžiaus Visagino miesto gyventojams įgyti ir / ar tobulinti darbo rinkos					

poreikius atitinkančius profesinius bei praktinius darbo įgūdžius, didinančius šios tikslinės grupės įsidarbinimo galimybes.					
Rezultato rodikliai:					
BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis procentais	20			20,7	<p>Informacijos šaltinis: a) projekto vykdytojas atliko dalyvių apklausą praėjus 6 mėnesiams po projekto pabaigos ir pateikė informaciją VVG žodžiu telefonu; b) projektų vykdytojai pateikė projekto veiklos dalyvių darbo sutarties arba individualios veiklos pažymos kopijas.</p> <p>Pasiekta rodiklio reikšmė nustatyta pagal 2.1.1., ir 2.1.3. veiksmų rezultatus: 5 (iš 7) projektų dalyvavo 58 dalyviai (100%). Tikslinė grupė: ekonomiškai neaktyvūs darbingi Visagino m. gyventojai. BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose - 12 asm. (20,7 %).</p> <p>Pasiekta rodiklio reikšmė bus patikslinta 2022 m. II kv.</p>
Produkto rodikliai:					
BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes), asmenys	60	80	69	70	<p>Pasiekta rodiklio reikšmė (70) yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti: 1 iš 7 projektų veikla 2022 m. sausio mėn. Pasiekta rodiklio reikšmė bus patikslinta 2022 m. II kv.</p>
2.2. Uždavinys: Sudaryti palankias sąlygas ekonomiškai neaktyvių darbingo amžiaus gyventojų užimtumui didinti, kuriant ir įgyvendinant ne pilnos darbo dienos ir darbo namuose skatinimo programas.					
Rezultato rodikliai:					
BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis procentais	20			23	<p>Informacijos šaltinis: projekto vykdytojas atliko dalyvių apklausą praėjus 6 mėnesiams po projekto pabaigos ir informavo VVG žodžių apie projekto veiklos dalyvių parašyta darbo sutartį arba projektų dalyvių apiforminta individualios veiklos pažymą.</p> <p>Pasiekta rodiklio reikšmė nustatyta pagal 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3 veiksmų rezultatus: projektų dalyvavo 26 dalyvių (100%). Tikslinė grupė: darbingi skurstantys gyventojai, ekonomiškai neaktyvūs asmenys. BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose - 6 asm. (23 %).</p>
Produkto rodikliai:					

BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes), asmenys	15	39	39	42	
3. Tikslas: Sudaryti palankias sąlygas naujų įmonių steigimui bei jų plėtrai, įskaitant savarankišką darbą, paremtą lanksčiomis darbo sąlygomis.					
3.1. Uždavinys: Teikti ekonomiškai neaktyviems darbingo amžiaus gyventojams arba darbingiems gyventojams, kurių pajamos neviršija namų ūkio skurdo ribos, taip pat verslininkams, kurie yra pradėję vietos plėtros strategijos įgyvendinimo teritorijoje vykdyti ūkinę komercinę veiklą ne anksčiau kaip prieš 1 metus iki pradėjimo dalyvauti projekto veiklose bei tokių įmonių darbuotojams kompleksinę pagalbą verslo kūrimui (įskaitant savarankišką darbą pradedančius asmenis) ar pradedamo verslo plėtojimui.					
Rezultato rodikliai:					
BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose, dalis procentais	20	20	20	25	Informacijos šaltinis: projekto vykdytojas atliko dalyvių apklausą praėjus 6 mėnesiams po projekto pabaigos ir pateikė informaciją VVG žodžiu telefonu; Pasiekta rodiklio reikšmė nustatyta pagal 3.1.2., 3.1.3 veiksmų rezultatus: projektuose dalyvavo 24 dalyvių (100%). Tikslinė grupė: verslininkai, kurie yra pradėję vietos plėtros strategijos įgyvendinimo teritorijoje vykdyti ūkinę komercinę veiklą ne anksčiau kaip prieš 1 metus iki pradėjimo dalyvauti projekto veiklose. BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose - 6 asm. (20%). Pasiekta rodiklio reikšmė bus patikslinta 2021 m. po veiksmo 3.1.3. veiklos vykdymo.
Darbingi asmenys (vietos bendruomenės nariai), kurių socialinė atskirtis sumažėjo dėl projekto veiklų dalyvių	10	10	10	27	Informacijos šaltinis: projekto vykdytojas atliko dalyvių apklausą praėjus 6 mėnesiams po projektų pabaigos ir pateikė informaciją VVG raštu elektroniniu paštu ir žodžiu telefonu. Pasiekta rodiklio reikšmė nustatyta pagal 3.1.1. veiksmo rezultatus: projekte dalyvavo 11 dalyvių (100%). Tikslinė grupė: Visagino m. darbingi gyventojai, kurie yra ekonomiškai neaktyvūs asmenys ar bedarbiai; kuriems (ar kurių šeimoms) pagal LR pinigines socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymą yra teikiama socialinė parama. BIVP projektų veiklų dalyvių, kurių

dalyvavimo projekto veiklose, procentais					padėtis darbo rinkoje pagerėjo praėjus 6 mėnesiams po dalyvavimo ESF veiklose - 3 asm. (27%).
Produkto rodikliai:					
BIVP projektų veiklų dalyviai (įskaitant visas tikslines grupes), asmenys	19	42	42	53	
Projektų, kuriuos visiškai arba iš dalies įgyvendino socialiniai partneriai ar NVO, skaičius	3	3	3	3	

1.3.2. Efekto rodikliai:

(šią informaciją būtina pateikti tik galutinėje ataskaitoje)

Efekto rodiklio pavadinimas / strategijoje nustatyta siektina reikšmė / pasiekta reikšmė	Komentarai
1. Tikslas: Sukurti naujas, plėtoti esamas bei teikti socialines ir sociokultūrinės paslaugas socialinę atskirtį patiriančių darbingo amžiaus Visagino miesto gyventojų socialinei atskirčiai mažinti.	

<p>Visagino m. VVG strateginių tikslų pasiekimas ir nauda, kura, įgyvendinus atitinkamą strateginį tikslą, gauna ne tik tiesioginiai programos naudotojai, bet ir visuomenė.</p>	<p><i>(nurodomas informacijos šaltinis, kuriuo remiantis nustatyta pasiekta rodiklio reikšmė, taikyta metodika pasiektai rodiklio reikšmei nustatyti; jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti, paaiškinamos nepasiekimo priežastys)</i></p>
<p>2. Tikslas: Didinti Visagino m. gyventojų įsidarbinimo galimybes įgyvendinant neformaliojo ugdymo, praktinių darbo įgūdžių tobulinimo bei profesinio orientavimo programas.</p>	
<p>Visagino m. VVG strateginių tikslų pasiekimas ir nauda, kura, įgyvendinus atitinkamą strateginį tikslą, gauna ne tik tiesioginiai programos naudotojai, bet ir visuomenė.</p>	<p><i>(nurodomas informacijos šaltinis, kuriuo remiantis nustatyta pasiekta rodiklio reikšmė, taikyta metodika pasiektai rodiklio reikšmei nustatyti; jei pasiekta rodiklio reikšmė yra mažesnė už vietos plėtros strategijoje nustatytą pasiekti, paaiškinamos nepasiekimo priežastys)</i></p>
<p>3. Tikslas: Sudaryti palankias sąlygas naujų įmonių steigimui bei jų plėtrai, įskaitant savarankišką darbą, paremtą lanksčiomis darbo sąlygomis.</p>	
<p>Visagino m. VVG strateginių tikslų pasiekimas ir nauda, kura, įgyvendinus atitinkamą strateginį tikslą, gauna ne tik tiesioginiai programos naudotojai, bet ir visuomenė.</p>	
<p>*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai strategijoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, rodiklių), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai strategijoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, rodiklių), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie vietos plėtros strategijos tikslus, rodiklius turi sutapti su vietos plėtros strategijos, kuri skelbiama el. puslapyje http://www.miestobendruomene.lt/igyvendinamos-strategijos/, dalyje „Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo veiksmų planas“ nurodytais atitinkamais tikslais, rodikliais.</p>	

1.4. Informacija apie problemas, su kuriomis susidūrėte per ataskaitinį laikotarpį, siekdami strategijos įgyvendinimo pažangos:

(galutinėje ataskaitoje pateikiama apibendrinta informacija apie visą vietos plėtros strategijos įgyvendinimo laikotarpį)

Eil. Nr.	Problemos	Veiksmai, kuriuos vykdė VVG, siekdama spręsti kilusias problemas
----------	-----------	--

1.	Dėl karantino veiklos apribojimų vietinės plėtros projektai nebuvo baigti 2021 m. pagal grafiką.	2 projekto terminai buvo pratęsti.
----	--	------------------------------------

2. INFORMACIJA APIE MIESTO VVG NARIŲ POKYČIUS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose)

Pavadinimas	Bendruomeninės organizacijos/nevyriausybines organizacijos (toliau – NVO)	Asocijuotos verslo struktūros /įmonės (toliau – verslas)	Savivaldybės taryba/tarybos
Miesto VVG narių skaičius praėjusių ataskaitinių metų (vienerių metų prieš ataskaitinius metus) pabaigoje, vnt.	8	9	1
Nauji miesto VVG nariai ataskaitiniais metais, vnt.	0	1	0
Pasitraukę miesto VVG nariai ataskaitiniais metais, vnt.	0	0	0
Iš viso pagal atskirus sektorius ataskaitiniais metais, vnt.:	8	9	1

3. INFORMACIJA APIE VVG VYKDYTAS VEIKLAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

3.1. Informacija apie vykdytus mokymus ir kitas kompetencijų stiprinimo veiklas:

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose)

Eil. Nr.	Miesto VVG darbuotojų, valdymo organų narių kompetencijų stiprinimo veiklos (mokymai, keitimosi su kitomis VVG gerąja patirtimi renginiai)	Įvykusių mokymų / renginių tema (-os)	Įvykusių mokymų / renginių data, trukmė (tiksliai data, val. skaičius)	Dalyvių skaičius
Eil. Nr.	Vietos plėtros projektų rengėjų ir vykdytojų gebėjimų stiprinimo veiklos	Įvykusių mokymų tema (-os)	Įvykusių mokymų trukmė (tiksliai data, val. skaičius)	Dalyvių skaičius

--	--	--	--	--

3.2. Informacija apie miesto VVG vykdytus strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmus:

(galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose)

Eil. Nr.	Miesto VVG vykdyti strategijos įgyvendinimo viešinimo veiksmai	Data (nurodyti datą nuo kada (metai, mėnuo, diena) iki kada (metai, mėnuo, diena) buvo vykdoma)
1	Informacija apie strategijos įgyvendinimo projekcinę veiklą Visagino laikraštyje „VISINFO“ Nr. 02/099	2021-01-15
2	Informacija apie strategijos įgyvendinimo projekcinę veiklą Visagino laikraštyje „VISINFO“ Nr. 21/118	2021-05-28

3.3. Informacija apie miesto VVG sprendimų priėmimą vietos plėtros projektų atrankos (kvietimo dokumentų ar jų pakeitimų, vietos plėtros projektų sąrašų ar jų pakeitimų tvirtinimo) ir vietos plėtros strategijos keitimo klausimais:

3.3.1. Informacija apie miesto VVG visuotinio narių susirinkimo (toliau – susirinkimas) priimtus sprendimus:

(galutinėje ataskaitoje pateikiama tik informacija tik už tą laikotarpį nuo 2019 m. sausio 1 d., už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose informacija)

Eil. Nr.	Susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą data (metai, mėnuo, diena)	Priimti sprendimai	Susirinkimo narių (toliau – nariai) skaičius susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną			Faktiškai narių susirinkime / balsavime taikant rašytinę procedūrą dalyvavusių narių skaičius				Santykis tarp faktiškai dalyvavusių narių skaičiaus ir bendro narių skaičiaus susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną (proc.)	Už priimtą sprendimą gautų balsų skaičius			Santykis tarp už priimtą sprendimą gautų balsų, tenkančių verslo ir NVO partneriams, skaičiaus ir bendro už priimtą sprendimą gautų balsų skaičiaus
			Bendras narių skaičius	Iš jų NVO atstovai	Iš jų verslo atstovai	Iš jų savivaldybės tarybos atstovai	Bendras dalyvavusių narių skaičius	Iš jų NV O atstovai	Iš jų verslo atstovai		Iš jų savivaldybės tarybos atstovai	Bendras už priimtą sprendimą gautų balsų skaičius	Iš jų balsai, tenkantys verslui ir NVO	

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

3.3.2. Informacija apie kito miesto VVG kolegialaus valdymo organo (toliau – organas) priimtus sprendimus:

(ši lentelė pildoma, jei organas įgaliotas priimti miesto VVG sprendimus; galutinėje ataskaitoje pateikiama informacija tik už tą laikotarpį, už kurį tokia informacija nebuvo teikta metinėse ataskaitose)

Eil. Nr.	Organo susirinkimo (toliau – susirinkimas) / balsavimo taikant rašytinę procedūrą data (metai, mėnuo, diena)	Priimti sprendimai	Organo narių (toliau – nariai) skaičius susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną				Faktiškai organo narių susirinkime / balsavime taikant rašytinę procedūrą dalyvavusių narių skaičius				Santykis tarp faktiškai dalyvavusių narių skaičiaus ir bendro narių skaičiaus susirinkimo / balsavimo taikant rašytinę procedūrą dieną (proc.)	Už priimtą sprendimą gautų balsų skaičius			Santykis tarp už priimtą sprendimą gautų balsų, tenkančių verslo ir NVO partneriams, skaičiaus ir bendro už priimtą sprendimą gautų balsų skaičiaus
			Bendras narių skaičius	Iš jų NVO atstovai	Iš jų verslo atstovai	Iš jų savivaldybės tarybos atstovai	Bendras dalyvavusių narių skaičius	Iš jų NVO atstovai	Iš jų verslo atstovai	Iš jų savivaldybės tarybos atstovai		Bendras už priimtą sprendimą gautų balsų skaičius	Iš jų balsai, tenkantys verslui ir NVO	Iš jų balsai, savivaldybės tarybos atstovams	

4. INFORMACIJA APIE PATEIKIAMUS PRIEDUS

PATEIKIAMAI PRIEDAI: (pažymimi ir išvardijami kartu su prašymu pateikiami dokumentai):

X Miesto VVG vykdyti strategijos įgyvendinimo viešinimo medžiagos kopijos: 2 psl.

Pirmininkė Eleonora Ogijenko